
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 1/16

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 318/2021

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ nº 29.530.767/0001-04

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 060/2021

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE HIGIENE, que serão
utilizados pela Rede Municipal de Ensino de NOVA LONDRINA.

4 - VALOR: R$ 7.254,00 (sete mil, duzentos e cinquenta e quatro reais).

5 - PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues na data solicitada.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/09/2021 à 23/09/2022.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 23 de setembro de 2021.

ROSELI CRISTINA MARINOTTI VAZ
Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 2/16

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 319/2021

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME
CNPJ nº 07.654.231/0001-68

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 060/2021

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE HIGIENE, que serão
utilizados pela Rede Municipal de Ensino de NOVA LONDRINA.

4 - VALOR: R$ 3.647,80 (três mil, seiscentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos).

5 - PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues na data solicitada.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/09/2021 à 23/09/2022.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 23 de setembro de 2021.

ROSELI CRISTINA MARINOTTI VAZ
Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 3/16

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 320/2021

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS
CNPJ nº 40.738.368/0001-76

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 060/2021

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE HIGIENE, que serão
utilizados pela Rede Municipal de Ensino de NOVA LONDRINA.

4 - VALOR: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais)..

5 - PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues na data solicitada.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/09/2021 à 23/09/2022.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 23 de setembro de 2021.

ROSELI CRISTINA MARINOTTI VAZ
Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 4/16

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 321/2021

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: COMERCIAL BEIRA RIO LTDA
CNPJ nº 40.138.949/0001-77

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 060/2021

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE HIGIENE, que serão
utilizados pela Rede Municipal de Ensino de NOVA LONDRINA.

4 - VALOR: R$ 62.945,00 (sessenta e dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais).

5 - PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues na data solicitada.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/09/2021 à 23/09/2022.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 23 de setembro de 2021.

ROSELI CRISTINA MARINOTTI VAZ
Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 5/16

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 322/2021

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CNPJ nº 40.138.949/0001-77

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 060/2021

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE DE CADEIRAS EXECUTIVAS UNIVERSITÁRIAS, destinadas ao auditório da
ESCOLA MUNICIPAL ARTHUR BERNARDES DE NOVA LONDRINA-PR.

4 - VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

5 - PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues na data solicitada.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/09/2021 à 23/09/2022.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 23 de setembro de 2021.

ROSELI CRISTINA MARINOTTI VAZ
Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 6/16

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 323/2021

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: HELIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR MEI
CNPJ nº 36.285.225/0001-89

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 060/2021

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE HIGIENE, que serão
utilizados pela Rede Municipal de Ensino de NOVA LONDRINA.

4 - VALOR: R$ 297,00 (duzentos e noventa e sete reais).

5 - PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues na data solicitada.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/09/2021 à 23/09/2022.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 23 de setembro de 2021.

ROSELI CRISTINA MARINOTTI VAZ
Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 7/16

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 324/2021

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: J C FERRAGENS EIRELI LTDA. ME
CNPJ nº 10.367.732/0001-78

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 060/2021

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE HIGIENE, que serão
utilizados pela Rede Municipal de Ensino de NOVA LONDRINA.

4 - VALOR: R$ 23.313,00 (vinte e três mil, trezentos e treze reais).

5 - PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues na data solicitada.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/09/2021 à 23/09/2022.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 23 de setembro de 2021.

ROSELI CRISTINA MARINOTTI VAZ
Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 8/16

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 325/2021

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ nº 17.855.864/0001-98

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 060/2021

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE HIGIENE, que serão
utilizados pela Rede Municipal de Ensino de NOVA LONDRINA.

4 - VALOR: R$ 8.724,60 (oito mil, setecentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos).

5 - PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues na data solicitada.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/09/2021 à 23/09/2022.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 23 de setembro de 2021.

ROSELI CRISTINA MARINOTTI VAZ
Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 9/16

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 326/2021

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI
CNPJ nº 24.402.903/0001-67

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 060/2021

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE HIGIENE, que serão
utilizados pela Rede Municipal de Ensino de NOVA LONDRINA.

4 - VALOR: R$ 3.610,00 (três mil, seiscentos e dez reais).

5 - PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues na data solicitada.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/09/2021 à 23/09/2022.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 23 de setembro de 2021.

ROSELI CRISTINA MARINOTTI VAZ
Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 10/16

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 327/2021

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: POTTENCIAL CONSTRUCOES CIVIS E DISTRIBUIÇAO DE MATERIAIS DE
CNPJ nº 26.000.813/0001-75

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 060/2021

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE HIGIENE, que serão
utilizados pela Rede Municipal de Ensino de NOVA LONDRINA.

4 - VALOR: R$ 3.627,00 (três mil, seiscentos e vinte e sete reais).

5 - PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues na data solicitada.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/09/2021 à 23/09/2022.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 23 de setembro de 2021.

ROSELI CRISTINA MARINOTTI VAZ
Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 11/16

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 328/2021

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: ROSEMEIRE GORKS ROUTULO
CNPJ nº 21.347.990/0001-09

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 060/2021

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE HIGIENE, que serão
utilizados pela Rede Municipal de Ensino de NOVA LONDRINA.

4 - VALOR: R$ 1.337,00 (um mil, trezentos e trinta e sete reais).

5 - PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues na data solicitada.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/09/2021 à 23/09/2022.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 23 de setembro de 2021.

ROSELI CRISTINA MARINOTTI VAZ
Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 12/16

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 329/2021

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: SALVI E LOPES E CIA LTDA.
CNPJ nº 82.478.140/0001-34

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 060/2021

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE HIGIENE, que serão
utilizados pela Rede Municipal de Ensino de NOVA LONDRINA.

4 - VALOR: R$ 682,00 (seiscentos e oitenta e dois reais).

5 - PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues na data solicitada.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/09/2021 à 23/09/2022.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 23 de setembro de 2021.

ROSELI CRISTINA MARINOTTI VAZ
Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 13/16

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 330/2021

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: TOPLINE PROD. E EQUIP.P/ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA
CNPJ nº 02.846.505/0001-05

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 060/2021

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE HIGIENE, que serão
utilizados pela Rede Municipal de Ensino de NOVA LONDRINA.

4 - VALOR: R$ 4.010,00 (quatro mil e dez reais)..

5 - PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues na data solicitada.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/09/2021 à 23/09/2022.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 23 de setembro de 2021.

ROSELI CRISTINA MARINOTTI VAZ
Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 14/16

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA PAÇO
MUNICIPAL PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO

Praça da Matriz, 261 – Fone (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

CNPJ Nº 81.044.984/0001-04
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

1

PORTARIA MUNICIPAL N° 223/ 2021
24 de setembro de 2021

SÚMULA: DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL
EFETIVO PARA O EXERCÍCIO DA FUNÇÃO DE AGENTE DE
REFERÊNCIA MUNICIPAL PARA A CULTURA, NO ÂMBITO
DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO CULTURAL - LEI
FEDERAL ALDIR BLANC - Nº 14.017/2020, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, Otávio Henrique Grendene
Bono, no uso de suas atribuições legais e nos termos Programa de Qualificação Cultural -
Lei Federal Aldir Blanc - nº 14.017/2020,

RESOLVE

Art. 1° - Fica designado o servidor público municipal, AURÉLIO MALDONADO,
matrícula nº 45101, ocupante do cargo efetivo de Oficial Administrativo, para
exercício da função de AGENTE DE REFERÊNCIA MUNICIPAL PARA A CULTURA, no
âmbito do Programa de Qualificação Cultural - Lei Federal Aldir Blanc - nº 14.017/2020.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ,
EM 24 DE SETEMBRO DE 2021.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 15/16

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

1 de 1

LEI MUNICIPAL Nº 3.323/2021
24 de setembro de 2021.

SÚMULA: ALTERA O NOME DA AV. Nº 02, BELA VISTA
LOTEAMENTO, DESTA CIDADE (INICIA-SE NA RUA SEBASTIÃO
MORAES E TERMINA NA RUA 07), PARA A SEGUINTE
DENOMINAÇÃO: AV. JOSÉ PEREIRA DIAS (ZINHO), E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, decretou, eu Otávio Henrique
Grendene Bono, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica alterada a denominação da Av. nº 02, no Bela Vista Loteamento,

desta cidade e Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná, CEP 87.970-000

(Inicia-se na Rua Sebastião Moraes e termina na Rua 07), a seguir nominada:

Parágrafo único: Passa a denominar-se “AV. JOSÉ PEREIRA DIAS”, com a

placa indicativa contendo a expressão “ZINHO”.

Art. 2°. As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por

conta das dotações próprias, consignadas no orçamento do Município,

suplementadas se necessário.

Art. 3º. O Poder Executivo Municipal poderá regulamentar a presente Lei dentro

do prazo de 03 (três) meses, contados da sua publicação.

Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 24 DE
SETEMBRO DE 2021.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretario Municipal de Administração

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2112 24 de Setembro de 2021  PG. 16/16

    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
 
Processo nº 239/2021 
MODALIDADE: LEILÃO Nº 001/2021 
OBJETO: 1ª ALIENAÇÃO/LEILÃO PARA VENDA DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS OCIOSOS OU 
IRRECUPERÁVEIS E DECLARADOS COMO INSERVÍVEIS (sem condições de uso e aproveitamento), para o 

serviço público, conforme especificações contidas no item 2.8 do Edital. 
Íntegra do Edital a partir de 27 de setembro de 2021.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº. 261 – Nova Londrina – 
PR. 
Abertura da Sessão: 26 de outubro de 2021 - 09:00 horas. 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 24 
DE SETEMBRO DE 2021. 
 
 
                                                                                         MIGUEL NATALINO SERRANO LOPES 

                                                                                       Secretário Municipal de Obras e Urbanismo 
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mq90m4 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2021-09-24T16:36:12-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




